
                                                           Uchwała nr III/ 18/ 2015 
                                                              Rady Gminy Brzeżno  
                                                             z dnia  10 luty 2015r. 
 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/63/2004 z dnia 28 stycznia 2004 roku w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy dla przedsiębiorców 
na terenie Gminy Brzeżno 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  (j.t  Dz.U.2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 
849 )  Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 
   § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XII/63/2004 z dnia 28 stycznia 2004 roku w sprawie zwolnienia 
z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy dla przedsiębiorców na terenie 
Gminy Brzeżno. 
   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 
 
  §  3. Uchwała wchodzi w życie  po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                               mgr   Andrzej Janas 
 
 
              


